PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 23.09.2016
	           № 268

	Новокубанск

О присвоении  звания «Почетный гражданин города Новокубанска»
Рассмотрев и обсудив кандидатуры, представленные комитетом Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на основании Положения о Почетном гражданине города Новокубанска, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 сентября 2010 года № 136, рассмотрев представленные документы, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, р е ш и л:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Новокубанска» Горленко Татьяне Викторовне и Кочерминой Вере Александровне.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Ильющенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                             А.И. Елисеев

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                  Р.Р. Кадыров